
Naudojimosi vadovas automobilio įsigijimo asistentui 

 

1. Įvadas 

Apžvalga 

Automobilio įsigijimo asistento įrankis yra DI sprendimas, skirtas padėti vartotojams pasirinkti ir 

įsigyti automobilį, kuris atitinka jų poreikius, biudžetą ir asmeninius pageidavimus. Šis įrankis 

suteikia informaciją apie įvairius automobilių modelius, technines specifikacijas, naudojimo 

sąlygas ir priežiūros reikalavimus, taip pat teikia rekomendacijas dėl biudžeto planavimo ir 

ilgaamžiškumo. 

Pagrindinės funkcijos 

• Automobilių modelių ir specifikacijų rekomendacijos: DI asistentas padeda rasti 

automobilio modelį pagal vartotojo pageidavimus, biudžetą, automobilio naudojimo 

pobūdį ir pageidaujamą markę. 

• Patarimai dėl pirkimo biudžeto ir išlaidų: Siūlo rekomendacijas dėl automobilio 

pirkimo biudžeto, atsižvelgiant į išlaidas, susijusias su transporto priemonės 

eksploatavimu ir priežiūra. 

• Automobilio priežiūros patarimai: Pateikia informaciją, kaip prižiūrėti transporto 

priemonę, kad ji būtų ilgaamžė ir patikima, atsižvelgiant į automobilio specifikacijas ir 

planuojamą naudojimo intensyvumą. 

 

2. Pradžia 

Sisteminiai reikalavimai 

• Prieiga prie interneto, naudojant kompiuterį arba išmanųjį įrenginį. 

• Naršyklė (pvz., „Chrome“, „Firefox“) su įjungtu „JavaScript“. 

• Naujausia ChatGPT arba kita patikima versija, leidžianti dirbti su DI asistentu. 

Prisijungimas prie automobilio įsigijimo asistento 

1. Prisijunkite prie platformos: Pasiekite automobilio įsigijimo asistentą per savo paskyrą. 

2. Pradėkite sesiją: Įveskite konkrečius poreikius dėl automobilio, pvz., „Ieškoti miesto 

automobilio su mažomis degalų sąnaudomis“ arba „Kokį automobilį rinktis ilgiems 

atstumams?“ 

 

3. Sąsajos funkcionalumas 



Pagrindinės funkcijos 

• Įvedimo langas: Čia galite įrašyti klausimus apie automobilių modelius, specifikacijas, 

kainas ar priežiūrą, pvz., „Koks SUV yra ekonomiškiausias?“ arba „Kokios yra 

pagrindinės šio automobilio priežiūros išlaidos?“ 

• Teminiai patarimai: DI asistentas pateikia rekomendacijas dėl automobilio tipo, markės, 

degalų sąnaudų ir eksploatavimo sąlygų, atsižvelgiant į vartotojo poreikius. 

• Automobilio pasirinkimo ir priežiūros gairės: DI įrankis padeda pateikti išsamius 

patarimus dėl tinkamo automobilio pasirinkimo ir priežiūros reikalavimų, siekiant 

užtikrinti ilgalaikį automobilio tarnavimo laiką. 

 

4. Kaip naudoti automobilio įsigijimo asistento funkcijas 

Individualaus automobilio pasirinkimo proceso kūrimas 

1. Automobilio tipo ir markės pasirinkimas: Įrašykite specifinius poreikius dėl 

automobilio tipo, pvz., „Rekomenduoti šeimos automobilį“ arba „Kuo skiriasi dyzelinis ir 

hibridinis automobilis miesto sąlygoms?“ 

2. Pirkimo biudžeto ir eksploatavimo išlaidų įvertinimas: DI asistentas padeda nustatyti 

tinkamą biudžetą ir suplanuoti eksploatacijos išlaidas, pvz., „Kiek kainuoja eksploatuoti 

elektromobilį?“ arba „Kokia yra naudoto automobilio priežiūros kaina?“ 

3. Priežiūros patarimai ir ilgaamžiškumo užtikrinimas: Naudokitės asistento 

rekomendacijomis dėl automobilio priežiūros, pvz., „Kaip prižiūrėti automobilį žiemą?“ 

arba „Kaip dažnai reikia keisti alyvą?“ 

4. Papildomi pasirinkimo kriterijai: DI įrankis pateikia patarimus dėl saugumo, komforto 

ir technologinių funkcijų, pvz., „Kokie saugumo įrenginiai rekomenduojami šeimos 

automobiliui?“ arba „Kokios technologijos pagerina vairavimo patogumą?“ 

Individualizavimas 

Asistentas gali pritaikyti automobilio rekomendacijas pagal specifinius kliento poreikius, 

pageidavimus dėl markės, biudžetą ir važiavimo sąlygas, užtikrindamas patikimą ir pritaikytą 

sprendimą. 

 

5. Automobilio pasirinkimo peržiūra ir tobulinimas 

1. Automobilio tipo ir specifikacijų peržiūra: Peržiūrėkite asistento pateiktas automobilio 

rekomendacijas ir, jei reikia, paprašykite papildomų ar alternatyvių variantų, kad 

rastumėte optimaliausią pasirinkimą. 

2. Biudžeto ir eksploatavimo išlaidų korekcijos patarimai: Naudokitės DI asistento 

patarimais dėl papildomų išlaidų planavimo ir biudžeto paskirstymo, pvz., „Kokios 

ilgalaikės priežiūros išlaidos siejamos su hibridiniais automobiliais?“ 



3. Papildomi techniniai ir priežiūros patarimai: Paprašykite asistento papildomų 

patarimų, kaip rūpintis automobiliu siekiant ilgaamžiškumo, pvz., „Kaip išvengti variklio 

gedimų?“ arba „Kaip tinkamai pasiruošti ilgesnėms kelionėms?“ 

 

6. Dažniausiai pasitaikančios problemos ir jų sprendimai 

1. Nepavyksta rasti automobilio pagal biudžetą 

o Sprendimas: Paprašykite asistento pasiūlyti naudotus automobilius arba 

alternatyvius modelius, kurie atitiktų biudžetą ir pagrindinius poreikius. 

2. Neatitinkančios automobilio eksploatacijos sąlygos 

o Sprendimas: Naudokitės asistento patarimais dėl tinkamo modelio pasirinkimo 

pagal važiavimo sąlygas ir dažnumą, pvz., miesto ar užmiesčio sąlygomis. 

3. Nepakankamas automobilio patogumas ar technologijos 

o Sprendimas: Paprašykite asistento papildomų patarimų dėl komforto funkcijų ir 

technologijų, kurios galėtų pagerinti vairavimo patirtį. 

 

7. Geriausios praktikos naudojant DI automobilio įsigijimo asistentą 

• Tiksliai apibrėžkite automobilio paskirtį ir biudžetą: Naudokite asistento 

rekomendacijas, kad automobilio pasirinkimas atitiktų jūsų poreikius ir finansines 

galimybes. 

• Apgalvokite ilgalaikes išlaidas ir priežiūrą: Pasinaudokite asistento pateiktais biudžeto 

ir priežiūros patarimais, kad išlaikytumėte automobilį geros būklės ir tinkamai 

paskirstytumėte išlaidas. 

• Reguliariai stebėkite automobilio priežiūros rekomendacijas: Naudokite asistento 

patarimus dėl priežiūros, kad automobilis būtų ilgaamžis ir patikimas, atitinkantis visus 

saugumo ir eksploatacijos reikalavimus. 

 

Išvada 

Automobilio įsigijimo asistento įrankis yra vertingas pagalbininkas, padedantis klientams priimti 

pagrįstus sprendimus renkantis automobilį pagal individualius poreikius, biudžetą ir gyvenimo 

būdą. Naudodamiesi šiuo vadovu, automobilio žinovai gali maksimaliai išnaudoti asistento 

galimybes, kad kiekvienas automobilio pasirinkimas būtų pritaikytas pagal kliento 

pageidavimus, eksploatacines sąlygas ir ilgalaikės priežiūros tikslus. 

 


